



**Ejendomsselskabet Hovedgaden,
Ølsted ApS**

Bragesvej 4
3400 Hillerød
CVR-nr. 44775425

Årsrapport 18.04.2024 - 31.12.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.04.2025

Svend Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hovedgaden, Ølsted ApS

Bragesvej 4

3400 Hillerød

CVR-nr.: 44775425

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 18.04.2024 - 31.12.2024

Direktion

Svend Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, drive, udvikle, sælge og på anden vis beskæftige sig med fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i indeværende regnskabsår, og første regnskabsår dækker perioden 18.04.2024 - 31.12.2024.

Årets resultat udgør et overskud på 25 t.kr., og egenkapitalen udviser 65 t.kr. pr. 31.12.2024. Ledelsen anser resultatet for værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.
Administrationsomkostninger		(11.000)
Driftsresultat		(11.000)
Andre finansielle indtægter	2	50.000
Andre finansielle omkostninger	3	(21.001)
Resultat før skat		17.999
Skat af årets resultat	4	7.040
Årets resultat		25.039
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		25.039
Resultatdisponering		25.039

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		4.679.750
Varebeholdninger		4.679.750
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.040
Tilgodehavender		47.040
Likvide beholdninger		308
Omsætningsaktiver		4.727.098
Aktiver		4.727.098

Passiver

	Note	2024 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		25.039
Egenkapital		65.039
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.651.059
Anden gæld		11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.662.059
Gældsforpligtelser		4.662.059
Passiver		4.727.098
Begivenheder efter balancedagen	1	
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	25.039	25.039
Egenkapital ultimo	40.000	25.039	65.039

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

2 Andre finansielle indtægter

	2024
	kr.
Gældseftergivelse o.l.	50.000
	50.000

3 Andre finansielle omkostninger

	2024
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.309
Øvrige finansielle omkostninger	2.692
	21.001

4 Skat af årets resultat

	2024
	kr.
Refusion i sambeskatning	(7.040)
	(7.040)

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SMAN Holding ApS som administrationselskab. HHM A/S hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
